令和  6 年 ２月２９日

保護者様

大阪市立築港中学校

校長  西中 善彦

放課後学習会のご案内

記

実施日時  ３月４日【月】～８日【金】・１１日【月】・１４日【木】・１５日【金】・１９日【火】

    いずれの日も終学活終了後～１５：３０

場 所  ３階 パソコン教室       ◎希望者は、事前申し込みをお願いします。

・・・・・・・・・・・・・・・・き り と り せ ん・・・・・・・・・・・・・・・・・・

３月 放課後学習会申込書         (   )年１組   生徒名 (         )

 参加する日に〇、参加できない日に×をつけてください。 保護者名(自署)(         )

４日【月】(  )  ５日【火】(  )  ６日【水】(  )  ７日【木】(  )  ８日【金】(  )

１１日【月】(  ) １４日【木】(  ) １５日【金】(  ) １９日【火】(  )

余寒の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、本校の教育

活動の推進にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、今年度もあとひと月となりました。すでにお伝えしているように、明日より、原則的に

４限授業給食後下校の予定ですが、午後の時間の活用のため、下記の日程で部活動や居残りがなく、

自主学習の取り組む生徒のために放課後学習会を開催いたします。子どもさんと相談していただき、

参加申し込みをしてください。

 なお、参加せず、下校する場合も、１５時半ごろまでは自宅待機をさせてください。他校

【小学校や他の中学校】は授業中ですので、訪問等をさせないようにご協力お願いします。